
                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[15.11.2024] 

 

Drejtuar: Shoqëria K.M. KONSTRUKSION shpk me NIPT K66725002G me adresë: Rr. Kol Idromeno, 

nr. pasurie 4/509-N13, Z.K 8593, Kodi postar 4001 

Shoqëria VISCONS GROUP shpk me NIPT L96513208E me adresë: L. 28 nëntori, Pallati Invest, kati 

I, Vlorë. 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

Shoqëria K.M. KONSTRUKSION shpk me NIPT K66725002G, me 68.5 % sipas aktmarrëveshjes së 

bashkëpunimit me adresë: Rr. Kol Idromeno, nr. pasurie 4/509-N13, Z.K 8593, Kodi postar 4001. 

Shoqëria VISCONS GROUP shpk me NIPT L96513208E, me 31.5 % sipas aktmarrëveshjes së 

bashkëpunimit me adresë: L. 28 nëntori, Pallati Invest, kati I, Vlorë. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-22736-10-03-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion Rruga "Marin Beçikemi" (degëzim) 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 5 (pesë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:04.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [07.10.2024] [67], 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Karl Gega Konstruksion shpk përfaqesuar nga administratori z. Hartjan Sallaku, me NUIS 

J66703076W. 

Vlera ofertës është: 8,949,706 (tete milion e nënteqind e dyzet e nëntëmije e shtatëqind e gjashtë) lekë pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Bashkimi operatorëve ekonomik K.M. KONSTRUKSION shpk përfaqesuar nga administratori 

z.Mark Kushi, me NUIS K66725002G dhe operatori VISCONS GROUP shpk përfaqësuar nga Marjo 

Hoxha me NUIS L96513208E, përfaqësuar nga KM Konstruksion sh.p.k . 

Vlera 8,252,564 (tetëmilion e dyqind e pesëdhjetë e dymijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3. Operatori ekonomik KOMBEAS sh.a përfaqesuar nga administratori z. Mhill Ndreca, me NUIS 

K88103301J. 

Vlera ofertës është: 9,204,164 (nëntëmilion e dyqind e katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh. 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik RSM COMPANY shpk përfaqesuar nga administratori z. Elida Kola me NUIS 

810802422. 

Vlera 9,184,112 (Nente milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e njeqind e dymbedhjete) lekë pa tvsh.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik SARK shpk përfaqesuar nga administratori z.Arben Kajolli, me NUIS 

K52531415H.  

Vlera 10,808,337 (Dhjetmiljon e tetëqind e tetëmije e treqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria K.M. KONSTRUKSION shpk me 

NIPT K66725002G me adresë: Rr. Kol Idromeno, nr. pasurie 4/509-N13, Z.K 8593, Kodi postar 4001 dhe 

Shoqëria VISCONS GROUP shpk me NIPT L96513208E me adresë: L. 28 nëntori, Pallati Invest, kati I, 

Vlorë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,252,564 (tetëmilion e dyqind e pesëdhjetë e dymijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                                                                                    KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

          Onid BEJLERI 


